



PREFEITURA MUN. OURO PRETO DO OESTE

PRAÇA DA LIBERDADE, 1156

CNPJ : 04380507/0001-79

## RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33147 - INOVAÇÃO EIRELI - ME

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
218	001.002.469	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: CHÁ MATE, ERVA MATE QUE IMADO, APRESENTAÇÃO: CONSTITUÍDO DE FOLHAS NO VAS; DE ESPÉCIMES VEGETAIS GENUÍNOS LIGEIRAMENTE TOSTADOS E PARTIDOS; DE COR VERDE AMARRONZADA ESCURA; COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS USO ALIMENTÍCIO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 250 GRAMAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CX	637	5,38	3.427,06	0,00	637,00	3.427,06

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
148	001.002.618	MARGARINA VEGETAL, APRESENTAÇÃO: COM SAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	582	5,70	3.317,40	0,00	582,00	3.317,40
224	001.002.618	MARGARINA VEGETAL, APRESENTAÇÃO: COM SAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	194	5,70	1.105,80	122,00	72,00	410,40



ID: 258521 e CRC: 6802D87A

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33147 - INOVAÇÃO EIRELI - ME

Centro de Custo : 15 - MERENDA ESCOLAR

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
28	001.002.352	ARROZ, APRESENTAÇÃO: AGULHINHA, LONGO FINO, P OLIDO, TIPO: 1, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNI DADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 5 KG, CARAC TERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CO NSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISL AÇÃO EM VIGOR.	PCT	5.094	20,15	102.644,10	0,00	5.094,00	102.644,10
54	001.002.408	BISCOITO SALGADO, TIPO: CREAM CRACKER, APRESE NTAÇÃO: QUADRADO, SEM RECHEIO, CONTÉM GLÚTEN , UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 400 G, C ARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PA RA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A L EGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	7.425	4,10	30.442,50	741,00	6.684,00	27.404,40
78	001.002.861	COCO, APRESENTAÇÃO: COCO RALADO, DESIDRATAD O E TRITURADO, SEM AÇUCAR, INGREDIENTES: AMEN DOA	PCT	252	5,45	1.373,40	0,00	252,00	1.373,40
85	001.002.488	CONDIMENTO, TIPO: AÇAFRÃO, APRESENTAÇÃO: ASPE CTO FÍSICO EM PÓ, EMBALAGEM: EMBALAGEM PLÁSTI CA COM 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODU TO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CON FORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	453	14,50	6.568,50	0,00	453,00	6.568,50
105	001.002.519	FARINHA DE TRIGO, APRESENTAÇÃO: PARA PANIFICAÇ ÃO, SEM FERMENTO, TIPO: 1, UNIDADE DE FORNECIME NTO: EMBALAGEM CONTENDO 1 KG, CARACTERÍSTICA S ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO H UMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃ O EM VIGOR.	PCT	15.023	3,85	57.838,55	1.906,00	13.117,00	50.500,45
116	001.002.182	FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO, EM PÓ EM EMBA LAGEM CONTENDO NO MINIMO 400 G COM IDENTIFICA ÇÃO DA IDADE RECOMENDADA: A PARTIR DE 06 MESE S DE VIDA.	LT	480	35,00	16.800,00	122,00	358,00	12.530,00
117	001.002.181	FORMULA INFANTIL DE PARTIDA, EM PÓ EM EMBALAGE M CONTENDO NO MINIMO 400 G, COM IDENTIFICAÇÃO DA IDADE RECOMENDADA: 0 A 6 MESES DE VIDA.	LT	240	35,00	8.400,00	0,00	240,00	8.400,00
151	001.002.618	MARGARINA VEGETAL, APRESENTAÇÃO: COM SAL, UNI DADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 500 G, CAR ACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGI SLAÇÃO EM VIGOR.	UN	4.744	5,70	27.040,80	629,00	4.115,00	23.455,50
165	001.002.867	MILHO VERDE, APRESENTAÇÃO: EM CONSERVA, UNID ADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 200G	EMB	14.394	2,95	42.462,30	0,00	14.394,00	42.462,30
173	001.002.650	ÓLEO, APRESENTAÇÃO: ÓLEO DE SOJA, UNIDADE DE F ORNECIMENTO: FRASCO PLÁSTICO COM 900 ML, CARA CTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA C ONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGIS LAÇÃO EM VIGOR.	UN	7.482	7,99	59.781,18	2.554,00	4.928,00	39.374,72



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33147 - INOVAÇÃO EIRELI - ME

Centro de Custo : 15 - MERENDA ESCOLAR

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
206	001.002.352	ARROZ, APRESENTAÇÃO: AGULHINHA, LONGO FINO, P OLIDO, TIPO: 1, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNI DADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 5 KG, CARAC TERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CO NSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISL AÇÃO EM VIGOR.	PCT	1.698	20,15	34.214,70	0,00	1.698,00	34.214,70
227	001.002.618	MARGARINA VEGETAL, APRESENTAÇÃO: COM SAL, UNI DADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 500 G, CAR ACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGI SLAÇÃO EM VIGOR.	UN	1.581	5,70	9.011,70	0,00	1.581,00	9.011,70
233	001.002.650	ÓLEO, APRESENTAÇÃO: ÓLEO DE SOJA, UNIDADE DE F ORNECIMENTO: FRASCO PLÁSTICO COM 900 ML, CARA CTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA C ONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGIS LAÇÃO EM VIGOR.	UN	2.494	7,99	19.927,06	1.185,00	1.309,00	10.458,91



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33147 - INOVAÇÃO EIRELI - ME

Centro de Custo : 24 - SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA CRIANÇAS E ADOLESC

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
46	001.002.401	BISCOITO DOCE, TIPO: ROSQUINHA, APRESENTAÇÃO: LEITE, CONTÉM GLÚTEN, UNIDADE DE FORNECIMENTO : PACOTE COM 400 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	68	4,50	306,00	51,00	17,00	76,50
53	001.002.408	BISCOITO SALGADO, TIPO: CREAM CRACKER, APRESENTAÇÃO: QUADRADO, SEM RECHEIO, CONTÉM GLÚTEN, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 400 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	122	4,10	500,20	83,00	39,00	159,90
104	001.002.519	FARINHA DE TRIGO, APRESENTAÇÃO: PARA PANIFICAÇÃO, SEM FERMENTO, TIPO: 1, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	84	3,85	323,40	63,00	21,00	80,85
180	001.002.760	REQUEIJÃO, APRESENTAÇÃO: COPO PLÁSTICO, INGREDIENTES: LEITE, MAISENA, MANTEIGA E SAL. CONTÉM GLÚTEN, UNIDADE DE FORNECIMENTO: COPO COM 200 A 220G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	27	7,10	191,70	21,00	6,00	42,60
205	001.002.352	ARROZ, APRESENTAÇÃO: AGULHINHA, LONGO FINO, POLIDO, TIPO: 1, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 5 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	22	20,15	443,30	0,00	22,00	443,30
221	001.002.469	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: CHÁ MATE, ERVA MATE QUEIMADO, APRESENTAÇÃO: CONSTITUÍDO DE FOLHAS NOVAS; DE ESPÉCIMES VEGETAIS GENUÍNOS LIGEIRAMENTE TOSTADOS E PARTIDOS; DE COR VERDE AMARRONADA ESCURA; COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS USO ALIMENTÍCIO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 250 GRAMAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CX	11	5,38	59,18	0,00	11,00	59,18
226	001.002.618	MARGARINA VEGETAL, APRESENTAÇÃO: COM SAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	15	5,70	85,50	0,00	15,00	85,50



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33147 - INOVAÇÃO EIRELI - ME

Centro de Custo : 24 - SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA CRIANÇAS E ADOLESC

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
232	001.002.650	ÓLEO, APRESENTAÇÃO: ÓLEO DE SOJA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO PLÁSTICO COM 900 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	35	7,99	279,65	2,00	33,00	263,67



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33147 - INOVAÇÃO EIRELI - ME

Centro de Custo : 25 - SERVIÇO DE PROTEÇÃO E ATENDIMENTO INTEGRAL À FAMÍLIA - PAIF

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
29	001.002.352	ARROZ, APRESENTAÇÃO: AGULHINHA, LONGO FINO, P OLIDO, TIPO: 1, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNI DADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 5 KG, CARAC TERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CO NSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISL AÇÃO EM VIGOR.	PCT	129	20,15	2.599,35	0,00	129,00	2.599,35
102	001.002.518	FARINHA DE TRIGO, APRESENTAÇÃO: PARA PANIFICAÇ ÃO, COM FERMENTO, TIPO: 1, UNIDADE DE FORNECIME NTO: EMBALAGEM CONTENDO 1 KG, CARACTERÍSTICA S ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO H UMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃ O EM VIGOR.	PCT	137	3,90	534,30	0,00	137,00	534,30
152	001.002.618	MARGARINA VEGETAL, APRESENTAÇÃO: COM SAL, UNI DADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 500 G, CAR ACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGI SLAÇÃO EM VIGOR.	UN	179	5,70	1.020,30	0,00	179,00	1.020,30
174	001.002.650	ÓLEO, APRESENTAÇÃO: ÓLEO DE SOJA, UNIDADE DE F ORNECIMENTO: FRASCO PLÁSTICO COM 900 ML, CARA CTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA C ONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGIS LAÇÃO EM VIGOR.	UN	170	7,99	1.358,30	0,00	170,00	1.358,30
181	001.002.760	REQUEIJÃO, APRESENTAÇÃO: COPO PLÁSTICO, INGRE DIENTES: LEITE, MAISENA, MANTEIGA E SAL. CONTÉM GLÚTEN, UNIDADE DE FORNECIMENTO: COPO COM 200 A 220G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PR ÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDAD E COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	36	7,10	255,60	0,00	36,00	255,60
207	001.002.352	ARROZ, APRESENTAÇÃO: AGULHINHA, LONGO FINO, P OLIDO, TIPO: 1, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNI DADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 5 KG, CARAC TERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CO NSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISL AÇÃO EM VIGOR.	PCT	44	20,15	886,60	0,00	44,00	886,60
222	001.002.469	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: CHÁ MATE, ERVA MATE QUE IMADO, APRESENTAÇÃO: CONSTITUÍDO DE FOLHAS NO VAS; DE ESPÉCIMES VEGETAIS GENUÍNOS LIGEIRAME NTE TOSTADOS E PARTIDOS; DE COR VERDE AMARRO NZADA ESCURA; COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABO R PRÓPRIOS; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LA RVAS USO ALIMENTÍCIO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 250 GRAMAS, CARACTERÍSTICAS AD ICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMAN O, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CX	7	5,38	37,66	0,00	7,00	37,66



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33147 - INOVAÇÃO EIRELI - ME

Centro de Custo : 25 - SERVIÇO DE PROTEÇÃO E ATENDIMENTO INTEGRAL À FAMÍLIA - PAIF

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
228	001.002.618	MARGARINA VEGETAL, APRESENTAÇÃO: COM SAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	59	5,70	336,30	0,00	59,00	336,30
234	001.002.650	ÓLEO, APRESENTAÇÃO: ÓLEO DE SOJA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO PLÁSTICO COM 900 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	58	7,99	463,42	0,00	58,00	463,42

Centro de Custo : 27 - SERVIÇO DE PROTEÇÃO E ATEND ESP. ÀS FAMÍLIAS E IND - PAEFI

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
171	001.002.650	ÓLEO, APRESENTAÇÃO: ÓLEO DE SOJA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO PLÁSTICO COM 900 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	17	7,99	135,83	0,00	17,00	135,83
179	001.002.760	REQUEIJÃO, APRESENTAÇÃO: COPO PLÁSTICO, INGREDIENTES: LEITE, MAISENA, MANTEIGA E SAL. CONTÉM GLÚTEN, UNIDADE DE FORNECIMENTO: COPO COM 200 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	480	7,10	3.408,00	0,00	480,00	3.408,00
220	001.002.469	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: CHÁ MATE, ERVA MATE QUEIMADO, APRESENTAÇÃO: CONSTITUÍDO DE FOLHAS NOVAS; DE ESPÉCIMES VEGETAIS GENUÍNOS LIGEIRAMENTE TOSTADOS E PARTIDOS; DE COR VERDE AMARROZADA ESCURA; COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS USO ALIMENTÍCIO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 250 GRAMAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CX	9	5,38	48,42	0,00	9,00	48,42
231	001.002.650	ÓLEO, APRESENTAÇÃO: ÓLEO DE SOJA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO PLÁSTICO COM 900 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	5	7,99	39,95	0,00	5,00	39,95



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33147 - INOVAÇÃO EIRELI - ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
55	001.002.408	BISCOITO SALGADO, TIPO: CREAM CRACKER, APRESENTAÇÃO: QUADRADO, SEM RECHEIO, CONTÉM GLÚTEN, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 400 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	7.260	4,10	29.766,00	1.722,00	5.538,00	22.705,80
153	001.002.618	MARGARINA VEGETAL, APRESENTAÇÃO: COM SAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	681	5,70	3.881,70	0,00	681,00	3.881,70
223	001.002.469	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: CHÁ MATE, ERVA MATE QUEIMADO, APRESENTAÇÃO: CONSTITUÍDO DE FOLHAS NOVAS; DE ESPÉCIMES VEGETAIS GENUÍNOS LIGEIRAMENTE TOSTADOS E PARTIDOS; DE COR VERDE AMARROZADA ESCURA; COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS USO ALIMENTÍCIO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 250 GRAMAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CX	477	5,38	2.566,26	0,00	477,00	2.566,26
229	001.002.618	MARGARINA VEGETAL, APRESENTAÇÃO: COM SAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	228	5,70	1.299,60	138,00	90,00	513,00





# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33147 - INOVAÇÃO EIRELI - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
26	001.002.352	ARROZ, APRESENTAÇÃO: AGULHINHA, LONGO FINO, P OLIDO, TIPO: 1, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNI DADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 5 KG, CARAC TERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CO NSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISL AÇÃO EM VIGOR.	PCT	874	20,15	17.611,10	67,00	807,00	16.261,05
30	001.002.353	ARROZ, APRESENTAÇÃO: INTEGRAL, TIPO: 1, EMBALA GEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENT O: PACOTE COM 1 KG , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM C ONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	180	6,00	1.080,00	30,00	150,00	900,00
47	001.002.407	BISCOITO SALGADO, TIPO: CREAM CRACKER, APRESE NTAÇÃO: INTEGRAL, QUADRADO, SEM RECHEIO, CONT ÉM GLÚTEN, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE C OM 400 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO P RÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDA DE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	3.600	4,50	16.200,00	0,00	3.600,00	16.200,00
48	001.002.408	BISCOITO SALGADO, TIPO: CREAM CRACKER, APRESE NTAÇÃO: QUADRADO, SEM RECHEIO, CONTÉM GLÚTEN , UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 400 G, C ARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PA RA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A L EGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	473	4,10	1.939,30	0,00	473,00	1.939,30
79	001.002.481	COCO, APRESENTAÇÃO: COCO RALADO, DESIDRATAD O E TRITURADO, SEM GLÚTEN, INGREDIENTES: AMÊN DIA DE COCO EMBALAGEM: EMBALAGEM 100 G, CARAC TERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CO NSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LE GISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	514	5,45	2.801,30	168,00	346,00	1.885,70
84	001.002.488	CONDIMENTO, TIPO: AÇAFRÃO, APRESENTAÇÃO: ASPE CTO FÍSICO EM PÓ, EMBALAGEM: EMBALAGEM PLÁSTI CA COM 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODU TO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CON FORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	17	14,50	246,50	4,00	13,00	188,50
86	001.002.489	CONDIMENTO, TIPO: CANELA, APRESENTAÇÃO: MOÍDA, ASPECTO FÍSICO EM PÓ, UNIDADE DE FORNECIMENTO : EMBALAGEM PLÁSTICA COM 10 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUM ANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO E M VIGOR.	PCT	2.682	2,49	6.678,18	50,00	2.632,00	6.553,68
101	001.001.045	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1ª QUALIDADE, PA COTE COM 01 KG	PCT	115	4,50	517,50	0,00	115,00	517,50
103	001.002.519	FARINHA DE TRIGO, APRESENTAÇÃO: PARA PANIFICAÇ ÃO, SEM FERMENTO, TIPO: 1, UNIDADE DE FORNECIM ENTO: EMBALAGEM CONTENDO 1 KG, CARACTERÍSTICA	PCT	594	3,85	2.286,90	188,00	406,00	1.563,10



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33147 - INOVAÇÃO EIRELI - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
129	001.002.576	S ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. LEITE DE COCO, APRESENTAÇÃO: LEITE DE COCO, ÁGUA E CONSERVADORES, UNIDADE DE FORNECIMENTO: GARRAFA COM 500 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS : PRODUTO PRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	FR	536	7,64	4.095,04	15,00	521,00	3.980,44
142	001.002.826	MACARRÃO, TIPO: PARAFUSO INTEGRAL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	144	5,50	792,00	46,00	98,00	539,00
149	001.002.618	MARGARINA VEGETAL, APRESENTAÇÃO: COM SAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	730	5,70	4.161,00	351,00	379,00	2.160,30
154	001.002.620	MARGARINA VEGETAL, APRESENTAÇÃO: SEM SAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	198	9,00	1.782,00	80,00	118,00	1.062,00
164	001.002.631	MILHO VERDE, APRESENTAÇÃO: EM CONSERVA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 2 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GRÃOS DE MILHO VERDE COZIDOS, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	LATA	181	21,20	3.837,20	28,00	153,00	3.243,60
170	001.002.650	ÓLEO, APRESENTAÇÃO: ÓLEO DE SOJA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO PLÁSTICO COM 900 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	1.257	7,99	10.043,43	146,00	1.111,00	8.876,89
219	001.002.469	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: CHÁ MATE, ERVA MATE QUEIMADO, APRESENTAÇÃO: CONSTITUÍDO DE FOLHAS NOVAS; DE ESPÉCIMES VEGETAIS GENUÍNOS LIGEIRAMENTE TOSTADOS E PARTIDOS; DE COR VERDE AMARROZADA ESCURA; COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS USO ALIMENTÍCIO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 250 GRAMAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CX	723	5,38	3.889,74	0,00	723,00	3.889,74



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33147 - INOVAÇÃO EIRELI - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
225	001.002.618	MARGARINA VEGETAL, APRESENTAÇÃO: COM SAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	243	5,70	1.385,10	0,00	243,00	1.385,10

Fornecedor / Proponente : 33273 - M. DE FREITAS - EPP

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
8	001.002.318	AÇÚCAR, APRESENTAÇÃO: CRISTAL, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 2 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	957	6,98	6.679,86	408,00	549,00	3.832,02
71	001.002.469	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: CHÁ MATE, ERVA MATE QUE IMADO, APRESENTAÇÃO: CONSTITUÍDO DE FOLHAS NOVAS; DE ESPÉCIMES VEGETAIS GENUÍNOS LIGEIRAMENTE TOSTADOS E PARTIDOS; DE COR VERDE AMARRONZADA ESCURA; COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS USO ALIMENTÍCIO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 250 GRAMAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CX	1.913	5,35	10.234,55	653,00	1.260,00	6.741,00
192	001.002.318	AÇÚCAR, APRESENTAÇÃO: CRISTAL, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 2 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	318	6,98	2.219,64	0,00	318,00	2.219,64

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
9	001.002.318	AÇÚCAR, APRESENTAÇÃO: CRISTAL, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 2 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	495	6,98	3.455,10	56,00	439,00	3.064,22



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33273 - M. DE FREITAS - EPP

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
18	001.002.318	AÇÚCAR, APRESENTAÇÃO: CRISTAL, EMBALAGEM: P MÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACO TE COM 2 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUT O PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORM IDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	174	6,98	1.214,52	144,00	30,00	209,40
202	001.002.318	AÇÚCAR, APRESENTAÇÃO: CRISTAL, EMBALAGEM: P MÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACO TE COM 2 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUT O PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORM IDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	66	6,98	460,68	0,00	66,00	460,68

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
11	001.002.318	AÇÚCAR, APRESENTAÇÃO: CRISTAL, EMBALAGEM: P MÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACO TE COM 2 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUT O PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORM IDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	30	6,98	209,40	10,00	20,00	139,60
195	001.002.318	AÇÚCAR, APRESENTAÇÃO: CRISTAL, EMBALAGEM: P MÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACO TE COM 2 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUT O PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORM IDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	9	6,98	62,82	0,00	9,00	62,82



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33273 - M. DE FREITAS - EPP

Centro de Custo : 15 - MERENDA ESCOLAR

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
4	001.002.313	ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO: PÓ, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 400 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	7.562	3,31	25.030,22	0,00	7.562,00	25.030,22
16	001.002.318	AÇÚCAR, APRESENTAÇÃO: CRISTAL, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 2 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	6.577	6,98	45.907,46	3.250,00	3.327,00	23.222,46
23	001.002.350	AMIDO DE MILHO, APRESENTAÇÃO: FARINHA FEITA DE MILHO, EMBALAGEM: CAIXA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CX	4.104	5,26	21.587,04	0,00	4.104,00	21.587,04
24	001.002.859	ARROZ INTEGRAL EM PACOTE DE 01 KG APRESENTAÇÃO: AGULHINHA, LONGO FINO, POLIDO, TIPO: 1, EMBALAGEM:	PCT	1.700	4,89	8.313,00	0,00	1.700,00	8.313,00
33	001.002.835	AVEIA EM FLOCOS, APRESENTAÇÃO: FLOCOS GROSSOS, EMBALAGEM: CAIXA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 200G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO, EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	2.142	7,99	17.114,58	324,00	1.818,00	14.525,82
37	001.002.359	AZEITE, DESCRIÇÃO: APRESENTAÇÃO: EXTRA - VIRGEM; ACIDEZ MÁXIMA DE 0,8%; UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM 500 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO, EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	GAR	714	24,66	17.607,24	0,00	714,00	17.607,24
89	001.002.495	CONDIMENTO, TIPO: ORÉGANO, APRESENTAÇÃO: ASPECTO FÍSICO GRANULADO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM PLÁSTICA COM 100 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	604	5,87	3.545,48	0,00	604,00	3.545,48
108	001.002.522	FEIJÃO: TIPO: 01, CARIOCA; EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA EM PACOTE DE 1KG; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	6.234	6,99	43.575,66	3.311,00	2.923,00	20.431,77
115	001.002.528	FERMENTO: TIPO: QUÍMICO, EM PÓ, PARA USO EM BOLSAS, NÃO CONTÉM GLÚTEN; EMBALAGEM COM 250G; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	EMB	2.223	6,96	15.472,08	229,00	1.994,00	13.878,24
118	001.002.869	FORMULA INFANTIL: APRESENTAÇÃO DE PARTIDA, EM PO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 400	LATA	480	49,00	23.520,00	358,00	122,00	5.978,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33273 - M. DE FREITAS - EPP

Centro de Custo : 15 - MERENDA ESCOLAR

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
130	001.002.842	G. CARACTERISTICA ADICIONAIS COM IDENTIFICAÇÃO DA IDADE RECOMENDADA: A PARTIR DE 1(UM) ANO DE VIDA: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. LEITE DE SOJA EM PÓ, APRESENTAÇÃO: ORIGEM DA SOJA, EM PÓ, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	1.800	9,90	17.820,00	0,00	1.800,00	17.820,00
157	001.002.629	MILHO CANJICA, TIPO GRUPO: ESPECIAL, TIPO SUBGRUPO: DESPELICULADA, TIPO CLASSE: BRANCA (MUNGUNZÁ), TIPO: 01, CONFORME LEGISLAÇÃO EM VIGOR, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500 G.	PCT	1.176	2,37	2.787,12	0,00	1.176,00	2.787,12
158	001.002.866	MILHO CANJQUINHA, TIPO GRUPO: ESPECIAL, TIPO SUBGRUPO: DESPELICULADA, TIPO CLASSE:	PCT	1.632	2,15	3.508,80	1.555,00	77,00	165,55
185	001.002.761	SAL , TIPO: SAL REFINADO, APRESENTAÇÃO: IODADO, CRISTAIS GRANULAÇÃO UNIFORME, NÃO PEGAJOSO OU EMPEDRADO DE COR BRANCA E INODORO, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	1.477	1,34	1.979,18	184,00	1.293,00	1.732,62
200	001.002.318	AÇÚCAR, APRESENTAÇÃO: CRISTAL, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 2 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	2.192	6,98	15.300,16	757,00	1.435,00	10.016,30

Centro de Custo : 18 - MANUTENÇÃO DOS CONSELHOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
14	001.002.318	AÇÚCAR, APRESENTAÇÃO: CRISTAL, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 2 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	30	6,98	209,40	10,00	20,00	139,60
198	001.002.318	AÇÚCAR, APRESENTAÇÃO: CRISTAL, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 2 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	9	6,98	62,82	0,00	9,00	62,82



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33273 - M. DE FREITAS - EPP

Centro de Custo : 24 - SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA CRIANÇAS E ADOLESC

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
3	001.002.313	ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO: PÓ, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 400 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	21	3,31	69,51	18,00	3,00	9,93
22	001.002.350	AMIDO DE MILHO, APRESENTAÇÃO: FARINHA FEITA DE MILHO, EMBALAGEM: CAIXA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CX	28	5,26	147,28	21,00	7,00	36,82
32	001.002.355	AVEIA EM FLOCOS, APRESENTAÇÃO: FLOCOS FINOS, EMBALAGEM: CAIXA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 500G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO, EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	17	9,85	167,45	15,00	2,00	19,70
34	001.002.358	AZEITE, APRESENTAÇÃO: AZEITE DE DENDÊ, UNIDADE DE FORNECIMENTO: GARRAFA COM 500 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	GAR	33	27,66	912,78	27,00	6,00	165,96
36	001.002.359	AZEITE, DESCRIÇÃO: APRESENTAÇÃO: EXTRA - VIRGEM; ACIDEZ MÁXIMA DE 0,8%; UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM 500 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO, E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	GAR	22	24,66	542,52	6,00	16,00	394,56
67	001.002.819	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: CAMOMILA, USO ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ATÓXICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: 10 SACHES DE 2 GRAMAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CX	810	5,26	4.260,60	609,00	201,00	1.057,26
91	001.002.503	CREME DE LEITE, APRESENTAÇÃO: UHT HOMOGENEIZADO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA CONTENDO 200 G (PESO LÍQUIDO), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	EMB	37	2,48	91,76	33,00	4,00	9,92
92	001.002.506	ERVILHA, APRESENTAÇÃO: ERVILHAS, ÁGUA, AÇÚCAR E SAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: LATA COM 200 G (PESO DRENADO), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	LATA	29	4,58	132,82	24,00	5,00	22,90
107	001.002.522	FEIJÃO: TIPO: 01, CARIOCA; EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA EM PACOTE DE 1KG; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	126	6,99	880,74	32,00	94,00	657,06



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33273 - M. DE FREITAS - EPP

Centro de Custo : 24 - SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA CRIANÇAS E ADOLESC

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
111	001.002.526	FERMENTO: TIPO: BIOLÓGICO SECO, INSTANTÂNEO, PARA USO EM PANIFICAÇÃO, NÃO CONTÉM GLÚTEN; EM BALAGEM COM 10GR; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	EMB	81	1,99	161,19	63,00	18,00	35,82
120	001.002.539	FUBÁ: TIPO: MIMOSO, APRESENTAÇÃO: ASPECTO FÍSICO EM PÓ, COR AMARELA, MATÉRIA-PRIMA MILHO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	26	2,96	76,96	21,00	5,00	14,80
128	001.002.573	LEITE CONDENSADO, TIPO: TRADICIONAL, COMPOSIÇÃO: LEITE NATURAL, AÇÚCAR E LACTOSE, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 395 G (PESO LÍQUIDO), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	50	4,81	240,50	39,00	11,00	52,91
136	001.002.824	MACARRÃO, TIPO: ALFABETO, INFORMAÇÕES ADICIONAIS: CONTÉM GLÚTEN, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	36	6,40	230,40	27,00	9,00	57,60
137	001.002.823	MACARRÃO, TIPO: AVE MARIA, INFORMAÇÕES ADICIONAIS: CONTÉM GLÚTEN, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	36	4,97	178,92	27,00	9,00	44,73
141	001.002.825	MACARRÃO, TIPO: LASANHA, INFORMAÇÕES ADICIONAIS: CONTÉM GLÚTEN, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	22	12,00	264,00	18,00	4,00	48,00
160	001.002.822	MILHO TIPO CANJIQUINHA AMARELA COM 500 G. A CANJIQUINHA DEVERÁ ESTAR ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES. NO RÓTULO DEVERÁ TRAZER A DENOMINAÇÃO "CANJIQUINHA". ROTULAGEM NUTRICIONAL OBRIGATORIA. A DATA DE VALIDADE DEVERÁ CONSTAR DA EMBALAGEM PRIMÁRIA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	44	2,17	95,48	33,00	11,00	23,87
162	001.002.827	MILHO VERDE – APRESENTAÇÃO EM CONSERVA, EM SACOS, EM SACHE DE 200G. RÓTULO COM VALOR NUTRICIONAL, INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, DATA DE FAB	SACHE	40	3,57	142,80	12,00	28,00	99,96





# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33273 - M. DE FREITAS - EPP

Centro de Custo : 24 - SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA CRIANÇAS E ADOLESC

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
168	001.002.645	<p>RICACÃO, VALIDADE E LOTE. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. MOLHO DE TOMATE, INGREDIENTES BÁSICOS: TOMATE, CEBOLA E ESPECIARIAS, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM TETRA PACK DE 520G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PENEIRADO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.</p>	UN	202	6,90	1.393,80	30,00	172,00	1.186,80
175	001.002.830	<p>ORÉGANO – APRESENTAÇÃO: CONSTITUÍDO POR FOLHAS DE ESPÉCIMES VEGETAIS GENUÍNOS, SÃS, LIMPAS E SECAS, ASPECTO FOLHA OVALADA SECA, COR VERDE PARDACENTA, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM 100G. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.</p>	PCT	11	6,40	70,40	9,00	2,00	12,80
176	001.002.831	<p>POLVILHO AZEDO – APRESENTAÇÃO; PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DA MANDIOCA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGENS DE 500G E COM VALIDADE SUPERIOR A 4 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. COM TEOR DE ACIDEZ QUE O CLASSIFIQUE COMO AZEDO. NÃO CONTER GLÚTEN. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.</p>	PCT	54	9,00	486,00	42,00	12,00	108,00
177	001.002.742	<p>REFRIGERANTE, SABOR: GUARANÁ, EMBALAGEM: PLÁSTICA TIPO PET, UNIDADE DE FORNECIMENTO: GARRAFA PET COM 2 LITROS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.</p>	UN	18	3,57	64,26	15,00	3,00	10,71
184	001.002.761	<p>SAL , TIPO: SAL REFINADO, APRESENTAÇÃO: IODADO, CRISTAIS GRANULAÇÃO UNIFORME, NÃO PEGAJOSO OU EMPEDRADO DE COR BRANCA E INODORO, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.</p>	UN	23	1,34	30,82	18,00	5,00	6,70
190	001.002.798	<p>VINAGRE, TIPO: VINAGRE DE MAÇÃ; ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, ÁCIDOS ORGÂNICOS E MINERAIS ESTABILIZANTES, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO COM TAMPÃO INVIOLÁVEL E HERMETICAMENTE FECHADO CONTENDO 750 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.</p>	FR	20	5,47	109,40	15,00	5,00	27,35



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33273 - M. DE FREITAS - EPP

Centro de Custo : 24 - SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA CRIANÇAS E ADOLESC

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
199	001.002.318	AÇÚCAR, APRESENTAÇÃO: CRISTAL, EMBALAGEM: P MÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACO TE COM 2 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUT O PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORM IDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	21	6,98	146,58	0,00	21,00	146,58



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33273 - M. DE FREITAS - EPP

Centro de Custo : 25 - SERVIÇO DE PROTEÇÃO E ATENDIMENTO INTEGRAL À FAMÍLIA - PAIF

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
5	001.002.313	ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO: PÓ, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 400 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	95	3,31	314,45	0,00	95,00	314,45
17	001.002.318	AÇÚCAR, APRESENTAÇÃO: CRISTAL, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 2 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	393	6,98	2.743,14	0,00	393,00	2.743,14
20	001.002.329	ADOÇANTE, APRESENTAÇÃO: ADOÇANTE EM LÍQUIDO, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PET COM 100 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	FR	36	5,17	186,12	0,00	36,00	186,12
75	001.002.469	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: CHÁ MATE, ERVA MATE QUE IMADO, APRESENTAÇÃO: CONSTITUÍDO DE FOLHAS NOVAS; DE ESPÉCIMES VEGETAIS GENUÍNOS LIGEIRAMENTE TOSTADOS E PARTIDOS; DE COR VERDE AMARROZADA ESCURA; COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS USO ALIMENTÍCIO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 250 GRAMAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CX	23	5,35	123,05	0,00	23,00	123,05
100	001.002.512	FARINHA DE MANDIOCA, APRESENTAÇÃO: SECA, FINA, TIPO: 1, CLASSE: BRANCA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	90	4,87	438,30	0,00	90,00	438,30
109	001.002.522	FEIJÃO: TIPO: 01, CARIOCA; EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA EM PACOTE DE 1KG; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	288	6,99	2.013,12	0,00	288,00	2.013,12
122	001.002.539	FUBÁ: TIPO: MIMOSO, APRESENTAÇÃO: ASPECTO FÍSICO EM PÓ, COR AMARELA, MATÉRIA-PRIMA MILHO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	90	2,96	266,40	0,00	90,00	266,40
161	001.002.822	MILHO TIPO CANJQUINHA AMARELA COM 500 G. A CANJQUINHA DEVERÁ ESTAR ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS.	PCT	144	2,17	312,48	0,00	144,00	312,48



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33273 - M. DE FREITAS - EPP

Centro de Custo : 25 - SERVIÇO DE PROTEÇÃO E ATENDIMENTO INTEGRAL À FAMÍLIA - PAIF

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
163	001.002.827	AIS. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACOS PLÁSTICOS RE SISTENTES. NO RÓTULO DEVERÁ TRAZER A DENOMIN AÇÃO "CANJIQUEINHA". ROTULAGEM NUTRICIONAL OBRI GATÓRIA. A DATA DE VALIDADE DEVERÁ CONSTAR DA EMBALAGEM PRIMÁRIA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAI S: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.		132	3,57	471,24	0,00	132,00	471,24
169	001.002.645	MILHO VERDE – APRESENTAÇÃO EM CONSERVA, EM G 3ACHE RÃOS, EM SACHE DE 200G. RÓTULO COM VALOR NUTR ICIONAL, INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, DATA DE FAB RICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. CARACTERÍSTICAS ADICI ONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	158	6,90	1.090,20	0,00	158,00	1.090,20
178	001.002.742	MOLHO DE TOMATE, INGREDIENTES BÁSICOS: TOMAT E, CEBOLA E ESPECIARIAS, UNIDADE DE FORNECIMENT O: EMBALAGEM TETRA PACK DE 520G, CARACTERÍSTI CAS ADICIONAIS: PENEIRADO, PRODUTO PRÓPRIO PA RA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A L EGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	354	3,57	1.263,78	0,00	354,00	1.263,78
186	001.002.761	REFRIGERANTE, SABOR: GUARANÁ, EMBALAGEM: PLÁ STICA TIPO PET, UNIDADE DE FORNECIMENTO: GARRA FA PET COM 2 LITROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM C ONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	45	1,34	60,30	0,00	45,00	60,30
201	001.002.318	SAL , TIPO: SAL REFINADO, APRESENTAÇÃO: IODADO, CRISTAIS GRANULAÇÃO UNIFORME, NÃO PEGAJOSO O U EMPEDRADO DE COR BRANCA E INODORO, EMBALA GEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENT O: PACOTE COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM C ONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	130	6,98	907,40	0,00	130,00	907,40



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33273 - M. DE FREITAS - EPP

Centro de Custo : 26 - MANUTENÇÃO DO PBF E DO CADASTRO ÚNICO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
13	001.002.318	AÇÚCAR, APRESENTAÇÃO: CRISTAL, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 2 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	58	6,98	404,84	20,00	38,00	265,24
197	001.002.318	AÇÚCAR, APRESENTAÇÃO: CRISTAL, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 2 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	19	6,98	132,62	0,00	19,00	132,62

Centro de Custo : 27 - SERVIÇO DE PROTEÇÃO E ATEND ESP. ÀS FAMÍLIAS E IND - PAEFI

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
12	001.002.318	AÇÚCAR, APRESENTAÇÃO: CRISTAL, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 2 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	86	6,98	600,28	10,00	76,00	530,48
73	001.002.469	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: CHÁ MATE, ERVA MATE QUEIMADO, APRESENTAÇÃO: CONSTITUÍDO DE FOLHAS NOVAS; DE ESPÉCIMES VEGETAIS GENUÍNOS LIGEIRAMENTE TOSTADOS E PARTIDOS; DE COR VERDE AMARRONADA ESCURA; COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS USO ALIMENTÍCIO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 250 GRAMAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CX	30	5,35	160,50	0,00	30,00	160,50
183	001.002.761	SAL, TIPO: SAL REFINADO, APRESENTAÇÃO: IODADO, CRISTAIS GRANULAÇÃO UNIFORME, NÃO PEGAJOSO OU EMPEDRADO DE COR BRANCA E INODORO, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	4	1,34	5,36	0,00	4,00	5,36
196	001.002.318	AÇÚCAR, APRESENTAÇÃO: CRISTAL, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 2 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	28	6,98	195,44	0,00	28,00	195,44



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33273 - M. DE FREITAS - EPP

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
6	001.002.317	AÇÚCAR, APRESENTAÇÃO: CRISTAL, EMBALAGEM: P MÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACO TE COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUT O PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORM IDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	3.098	2,77	8.581,46	1.378,00	1.720,00	4.764,40
70	001.002.820	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: CAPIM CIDREIRA, USO ALIME NTÍCIO, EMBALAGEM: ACONDICIONADO EM EMBALAGE M ATÓXICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: 10 SACHES DE 2 GRAMAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODU TO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CON FORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CX	756	5,20	3.931,20	0,00	756,00	3.931,20
76	001.002.469	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: CHÁ MATE, ERVA MATE QUE IMADO, APRESENTAÇÃO: CONSTITUÍDO DE FOLHAS NO VAS; DE ESPÉCIMES VEGETAIS GENUÍNOS LIGEIRAME NTE TOSTADOS E PARTIDOS; DE COR VERDE AMARRO NZADA ESCURA; COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABO R PRÓPRIOS; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LA RVAS USO ALIMENTÍCIO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 250 GRAMAS, CARACTERÍSTICAS AD ICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMAN O, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CX	1.422	5,35	7.607,70	414,00	1.008,00	5.392,80



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33273 - M. DE FREITAS - EPP

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
2	001.002.313	ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO: PÓ, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 400 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	64	3,31	211,84	45,00	19,00	62,89
7	001.002.317	AÇÚCAR, APRESENTAÇÃO: CRISTAL, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	148	2,77	409,96	0,00	148,00	409,96
10	001.002.318	AÇÚCAR, APRESENTAÇÃO: CRISTAL, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 2 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	2.327	6,98	16.242,46	0,00	2.327,00	16.242,46
19	001.002.329	ADOÇANTE, APRESENTAÇÃO: ADOÇANTE EM LÍQUIDO, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PET COM 100 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	FR	108	5,17	558,36	26,00	82,00	423,94
21	001.002.350	AMIDO DE MILHO, APRESENTAÇÃO: FARINHA FEITA DE MILHO, EMBALAGEM: CAIXA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CX	396	5,26	2.082,96	1,00	395,00	2.077,70
31	001.002.354	AVEIA EM FLOCOS, APRESENTAÇÃO: FLOCOS FINOS, EMBALAGEM: CAIXA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 250G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO, EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	792	6,99	5.536,08	396,00	396,00	2.768,04
35	001.002.359	AZEITE, DESCRIÇÃO: APRESENTAÇÃO: EXTRA - VIRGEM; ACIDEZ MÁXIMA DE 0,8%; UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM 500 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO, E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	GAR	1.555	24,66	38.346,30	0,00	1.555,00	38.346,30
38	001.002.365	AZEITONA, INGREDIENTES BÁSICOS: AZEITONAS VERDES COM CAROÇO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: SACHE COM 350 G PESO LÍQUIDO E 200 G PESO LÍQUIDO DRENADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	EMB	6	6,99	41,94	3,00	3,00	20,97
68	001.002.819	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: CAMOMILA, USO ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ATÓMICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: 10 SACHES DE 2 GRAMAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO P	CX	1.260	5,26	6.627,60	0,00	1.260,00	6.627,60



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33273 - M. DE FREITAS - EPP

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
69	001.002.820	RÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: CAPIM CIDREIRA, USO ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ATÓXICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: 10 SACHES DE 2 GRAMAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CX	27.000	5,20	140.400,00	377,00	26.623,00	138.439,60
72	001.002.469	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: CHÁ MATE, ERVA MATE QUEIMADO, APRESENTAÇÃO: CONSTITUÍDO DE FOLHAS NOVAS; DE ESPÉCIMES VEGETAIS GENUÍNOS LIGEIRAMENTE TOSTADOS E PARTIDOS; DE COR VERDE AMARRONZADA ESCURA; COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS USO ALIMENTÍCIO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 250 GRAMAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CX	2.172	5,35	11.620,20	124,00	2.048,00	10.956,80
87	001.002.491	CONDIMENTO, TIPO: CRAVO DA ÍNDIA, APRESENTAÇÃO: ASPECTO FÍSICO GRANULADO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM PLÁSTICA COM 15 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	1.788	2,86	5.113,68	0,00	1.788,00	5.113,68
88	001.002.495	CONDIMENTO, TIPO: ORÉGANO, APRESENTAÇÃO: ASPECTO FÍSICO GRANULADO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM PLÁSTICA COM 100 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	577	5,87	3.386,99	28,00	549,00	3.222,63
90	001.002.503	CREME DE LEITE, APRESENTAÇÃO: UHT HOMOGENEIZADO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA CONTENDO 200 G (PESO LÍQUIDO), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	EMB	936	2,48	2.321,28	200,00	736,00	1.825,28
99	001.002.512	FARINHA DE MANDIOCA, APRESENTAÇÃO: SECA, FINA, TIPO: 1, CLASSE: BRANCA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	173	4,87	842,51	44,00	129,00	628,23
106	001.002.522	FEIJÃO: TIPO: 01, CARIOCA; EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA EM PACOTE DE 1KG; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO	PCT	2.020	6,99	14.119,80	648,00	1.372,00	9.590,28





# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33273 - M. DE FREITAS - EPP

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
110	001.002.274	E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. FERMENTO QUÍMICO EM PÓ PARA BOLO, POTE COM 250 G	PO	29	9,90	287,10	0,00	29,00	287,10
113	001.002.528	FERMENTO: TIPO: QUÍMICO, EM PÓ, PARA USO EM BOLSAS, NÃO CONTÉM GLÚTEN; EMBALAGEM COM 250G; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	EMB	441	6,96	3.069,36	50,00	391,00	2.721,36
119	001.002.539	FUBÁ: TIPO: MIMOSO, APRESENTAÇÃO: ASPECTO FÍSICO EM PÓ, COR AMARELA, MATÉRIA-PRIMA MILHO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	553	2,96	1.636,88	245,00	308,00	911,68
127	001.002.573	LEITE CONDENSADO, TIPO: TRADICIONAL, COMPOSIÇÃO: LEITE NATURAL, AÇÚCAR E LACTOSE, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM CONTENDO 395 G (PESADO LÍQUIDO), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	828	4,81	3.982,68	20,00	808,00	3.886,48
146	001.002.607	MAIONESE, TIPO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: CREMOSA; UNIDADE DE FORNECIMENTO: POTE DE 500 G. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	91	6,92	629,72	2,00	89,00	615,88
155	001.002.828	MASSA PARA LASANHA. DESCRIÇÃO: MASSA ALIMENTÍCIA DE SÊMOLA DE TRIGO, PRÉ COZIDA, LISA, VITAMINADA, ISENTA DE SUJIDADES. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E TRANSPARENTE. ROTULAGEM CONTENDO AS INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES, A PARTIR DA DATA DA ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. UNIDADE DE COMPRA: EMB. 500G.	PCT	173	13,00	2.249,00	8,00	165,00	2.145,00
156	001.002.629	MILHO CANJICA, TIPO GRUPO: ESPECIAL, TIPO SUBGRUPO: DESPELICULADA, TIPO CLASSE: BRANCA (MUNGUINZÁ), TIPO: 01, CONFORME LEGISLAÇÃO EM VIGOR, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500 G.	PCT	603	2,37	1.429,11	202,00	401,00	950,37
159	001.002.822	MILHO TIPO CANJQUINHA AMARELA COM 500 G. A CANJQUINHA DEVERÁ ESTAR ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES. NO RÓTULO DEVERÁ TRAZER A DENOMINAÇÃO "CANJQUINHA". ROTULAGEM NUTRICIONAL OBRIGATORIA. A DATA DE VALIDADE DEVERÁ CONSTAR DA	PCT	396	2,17	859,32	132,00	264,00	572,88



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 33273 - M. DE FREITAS - EPP

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
166	001.002.636	EMBALAGEM PRIMÁRIA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	FR	27	4,99	134,73	0,00	27,00	134,73
		MOLHO ALIMENTÍCIO, TIPO: CATCHUP, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO COM 400 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.							
167	001.002.639	MOLHO DE MOSTARDA, INGREDIENTES BÁSICOS: MOLHO MOSTARDA, SAL, AÇÚCAR E CONDIMENTO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 200 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	FR	54	4,99	269,46	0,00	54,00	269,46
182	001.002.761	SAL, TIPO: SAL REFINADO, APRESENTAÇÃO: IODADO, CRISTAIS GRANULAÇÃO UNIFORME, NÃO PEGAJOSO OU EMPEDRADO DE COR BRANCA E INODORO, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	248	1,34	332,32	84,00	164,00	219,76
188	001.002.793	UVA PASSA, APRESENTAÇÃO: SEM SEMENTE, PRODUTO OBTIDO DE FRUTAS MADURAS, SÁS E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, DE PARASITAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. EMBALAGEM: EMBALAGEM COM 200 G A 250 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: UVA PRETA, DESIDRATADO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	EMB	9	13,90	125,10	3,00	6,00	83,40
191	001.002.799	VINAGRE, TIPO: VINHO BRANCO; ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, ÁCIDOS ORGÂNICOS E MINERAIS ESTRANHOS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO COM TAMPÃO INVIOLÁVEL E HERMETICAMENTE FECHADO CONTENDO 750 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	FR	115	5,47	629,05	58,00	57,00	311,79
194	001.002.318	AÇÚCAR, APRESENTAÇÃO: CRISTAL, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 2 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	775	6,98	5.409,50	576,00	199,00	1.389,02

Fornecedor / Proponente : 79419 - FERREIRA INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇO



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 79419 - FERREIRA INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇO

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
56	001.002.417	CAFÉ: TIPO: TORRADO E MOÍDO SEM MISTURAS, 1ª QU ALIDADE COM SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ – ABIC; EMBALAGEM: A VÁCUO EM PACOTE COM 500GR; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	1.700	15,73	26.741,00	544,00	1.156,00	18.183,88

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
57	001.002.417	CAFÉ: TIPO: TORRADO E MOÍDO SEM MISTURAS, 1ª QU ALIDADE COM SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ – ABIC; EMBALAGEM: A VÁCUO EM PACOTE COM 500GR; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	1.086	15,73	17.082,78	392,00	694,00	10.916,62

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
58	001.002.417	CAFÉ: TIPO: TORRADO E MOÍDO SEM MISTURAS, 1ª QU ALIDADE COM SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ – ABIC; EMBALAGEM: A VÁCUO EM PACOTE COM 500GR; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	480	15,73	7.550,40	288,00	192,00	3.020,16

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
60	001.002.419	CAFÉ: TIPO: TORRADO E MOÍDO SEM MISTURAS, 1ª QU ALIDADE COM SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ – ABIC; EMBALAGEM: TIPO ALMOFADA EM PACOTE COM 500GR; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	58	14,78	857,24	15,00	43,00	635,54



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 79419 - FERREIRA INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇO

Centro de Custo : 15 - MERENDA ESCOLAR

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
25	001.002.351	ARROZ, APRESENTAÇÃO: AGULHINHA, LONGO FINO, P OLIDO, TIPO: 1, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNI DADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 1 KG, CARAC TERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CO NSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISL AÇÃO EM VIGOR.	PCT	14.423	4,30	62.018,90	2.554,00	11.869,00	51.036,70
40	001.002.836	BISCOITO DOCE SEM LACTOSE, TIPO: MAIZENA, APRES ENTAÇÃO: RETANGULAR, SEM RECHEIO, SEM LACTOS E, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 400 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO P ARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	2.000	4,05	8.100,00	0,00	2.000,00	8.100,00
41	001.002.860	BISCOITO DOCE, TIPO: RETANGULAR, APRESENTAÇÃO : SABOR LEITE , SEM RECHEIO, CONTEM GLUTEN,	PCT	6.500	4,00	26.000,00	719,00	5.781,00	23.124,00
45	001.002.400	BISCOITO DOCE, TIPO: ROSQUINHA, APRESENTAÇÃO: COCO, CONTÉM GLÚTEN, UNIDADE DE FORNECIMENT O: PACOTE COM 400 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS : PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	5.130	4,20	21.546,00	571,00	4.559,00	19.147,80
82	001.002.487	COLORAU, APRESENTAÇÃO: (COLORÍFICO) EM PÓ, EM BALAGEM: ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRAN SPARENTE, ATÓXICO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: E MBALAGEM PLÁSTICA COM 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUM ANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO E M VIGOR.	KG	711	4,10	2.915,10	0,00	711,00	2.915,10
97	001.002.863	EXTRATO DE TOMATE, APRESENTAÇÃO: TOMATE, AÇU CAR E SAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 340G (EXCETO LATA), CARACTERÍSTICAS ADICIONAI S: PRODUTO PROPIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	EMB	7.735	2,00	15.470,00	1.213,00	6.522,00	13.044,00
112	001.002.527	FERMENTO: TIPO: BIOLÓGICO SECO, INSTANTÂNEO, P ARA USO EM PANIFICAÇÃO, NÃO CONTÉM GLÚTEN; EM BALAGEM COM 500GR; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM C ONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	EMB	201	21,60	4.341,60	0,00	201,00	4.341,60
131	001.002.843	LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE , APRESENTAÇÃO: ORIGE M DE VACA, ZERO LACTOSE, UNIDADE DE FORNECIME NTO: EMBALAGEM COM ATÉ 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUM ANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VI GOR.	KG	400	22,00	8.800,00	0,00	400,00	8.800,00
140	001.002.600	MACARRÃO, TIPO: ESPAGUETE, INFORMAÇÕES ADICIO NAIS: CONTÉM GLÚTEN, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: P	PCT	7.392	2,90	21.436,80	3.739,00	3.653,00	10.593,70



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 79419 - FERREIRA INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇO

Centro de Custo : 15 - MERENDA ESCOLAR

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
144	001.002.601	RODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. MACARRÃO, TIPO: PARAFUSO, INFORMAÇÕES ADICIONAIS: CONTÉM GLÚTEN, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	6.372	3,00	19.116,00	3.739,00	2.633,00	7.899,00
189	001.002.797	VINAGRE, TIPO: VINAGRE DE ALCOOL; ISENTO DE COR ANTES ARTIFICIAIS, ÁCIDOS ORGÂNICOS E MINERAIS ESTRANHOS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO COM TAMPA INVOLÁVEL E HERMETICAMENTE FECHADO CONTENDO 750 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	FR	8.208	2,20	18.057,60	707,00	7.501,00	16.502,20
203	001.002.351	ARROZ, APRESENTAÇÃO: AGULHINHA, LONGO FINO, POLIDO, TIPO: 1, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	4.807	4,30	20.670,10	1.185,00	3.622,00	15.574,60
214	001.002.408	BISCOITO SALGADO, TIPO: CREAM CRACKER, APRESENTAÇÃO: QUADRADO, SEM RECHEIO, CONTÉM GLÚTEN, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 400 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	2.475	4,53	11.211,75	0,00	2.475,00	11.211,75

Centro de Custo : 18 - MANUTENÇÃO DOS CONSELHOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
63	001.002.419	CAFÉ: TIPO: TORRADO E MOÍDO SEM MISTURAS, 1ª QUALIDADE COM SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ – ABIC; EMBALAGEM: TIPO ALMOFADA EM PACOTE COM 500GR; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	58	14,78	857,24	15,00	43,00	635,54



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 79419 - FERREIRA INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇO

Centro de Custo : 24 - SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA CRIANÇAS E ADOLESC

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
44	001.002.400	BISCOITO DOCE, TIPO: ROSQUINHA, APRESENTAÇÃO: COCO, CONTÉM GLÚTEN, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 400 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS : PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	68	4,20	285,60	12,00	56,00	235,20
64	001.002.419	CAFÉ: TIPO: TORRADO E MOÍDO SEM MISTURAS, 1ª QUALIDADE COM SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ – ABIC; EMBALAGEM: TIPO ALMOFADA EM PACOTE COM 500GR; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	44	14,78	650,32	33,00	11,00	162,58
95	001.002.509	EXTRATO DE TOMATE, APRESENTAÇÃO: TOMATE, AÇÚCAR E SAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 350 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	EMB	16	2,05	32,80	12,00	4,00	8,20
132	001.002.582	LEITE INTEGRAL EM PÓ, APRESENTAÇÃO: ORIGEM DE VACA, TEOR DE GORDURA INTEGRAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 400 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UN	324	14,80	4.795,20	243,00	81,00	1.198,80
139	001.002.600	MACARRÃO, TIPO: ESPAGUETE, INFORMAÇÕES ADICIONAIS: CONTÉM GLÚTEN, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	119	2,90	345,10	90,00	29,00	84,10



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 79419 - FERREIRA INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇO

Centro de Custo : 25 - SERVIÇO DE PROTEÇÃO E ATENDIMENTO INTEGRAL À FAMÍLIA - PAIF

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
65	001.002.419	CAFÉ: TIPO: TORRADO E MOÍDO SEM MISTURAS, 1ª QUALIDADE COM SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ – ABIC; EMBALAGEM: TIPO ALMOFADA EM PACOTE COM 500GR; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	132	14,78	1.950,96	44,00	88,00	1.300,64
83	001.002.487	COLORAU, APRESENTAÇÃO: (COLORÍFICO) EM PÓ, EMBALAGEM: ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	KG	24	4,10	98,40	0,00	24,00	98,40
96	001.002.509	EXTRATO DE TOMATE, APRESENTAÇÃO: TOMATE, AÇÚCAR E SAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 350 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	EMB	247	2,05	506,35	0,00	247,00	506,35
145	001.002.601	MACARRÃO, TIPO: PARAFUSO, INFORMAÇÕES ADICIONAIS: CONTÉM GLÚTEN, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	144	3,00	432,00	0,00	144,00	432,00

Centro de Custo : 26 - MANUTENÇÃO DO PBF E DO CADASTRO ÚNICO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
62	001.002.419	CAFÉ: TIPO: TORRADO E MOÍDO SEM MISTURAS, 1ª QUALIDADE COM SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ – ABIC; EMBALAGEM: TIPO ALMOFADA EM PACOTE COM 500GR; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	173	14,78	2.556,94	0,00	173,00	2.556,94



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 79419 - FERREIRA INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇO

Centro de Custo : 27 - SERVIÇO DE PROTEÇÃO E ATEND ESP. ÀS FAMÍLIAS E IND - PAEFI

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
61	001.002.419	CAFÉ: TIPO: TORRADO E MOÍDO SEM MISTURAS, 1ª QUALIDADE COM SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ – ABIC; EMBALAGEM: TIPO ALMOFADA EM PACOTE COM 500GR; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	106	14,78	1.566,68	15,00	91,00	1.344,98
94	001.002.509	EXTRATO DE TOMATE, APRESENTAÇÃO: TOMATE, AÇÚCAR E SAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 350 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	EMB	33	2,05	67,65	0,00	33,00	67,65

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
43	001.002.398	BISCOITO DOCE, TIPO: RETANGULAR, APRESENTAÇÃO : SABOR MAIZENA, SEM RECHEIO, CONTÉM GLÚTEN, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 400 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	9.681	4,16	40.272,96	1.722,00	7.959,00	33.109,44
66	001.002.419	CAFÉ: TIPO: TORRADO E MOÍDO SEM MISTURAS, 1ª QUALIDADE COM SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ – ABIC; EMBALAGEM: TIPO ALMOFADA EM PACOTE COM 500GR; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	2.479	14,78	36.639,62	689,00	1.790,00	26.456,20
215	001.002.408	BISCOITO SALGADO, TIPO: CREAM CRACKER, APRESENTAÇÃO: QUADRADO, SEM RECHEIO, CONTÉM GLÚTEN, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 400 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	2.421	4,53	10.967,13	0,00	2.421,00	10.967,13
217	001.002.820	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: CAPIM CIDREIRA, USO ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ATÓXICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: 10 SACHES DE 2 GRAMAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CX	252	5,20	1.310,40	0,00	252,00	1.310,40





# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

Fornecedor / Proponente : 79419 - FERREIRA INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇO

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
42	001.002.398	BISCOITO DOCE, TIPO: RETANGULAR, APRESENTAÇÃO : SABOR MAIZENA, SEM RECHEIO, CONTÉM GLÚTEN, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 400 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	899	4,16	3.739,84	0,00	899,00	3.739,84
59	001.002.419	CAFÉ: TIPO: TORRADO E MOÍDO SEM MISTURAS, 1ª QUALIDADE COM SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ – ABIC; EMBALAGEM: TIPO ALMOFADA EM PACOTE COM 500GR; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	3.091	14,78	45.684,98	1.107,00	1.984,00	29.323,52
80	001.002.487	COLORAU, APRESENTAÇÃO: (COLORÍFICO) EM PÓ, EMBALAGEM: ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	KG	186	4,10	762,60	60,00	126,00	516,60
93	001.002.509	EXTRATO DE TOMATE, APRESENTAÇÃO: TOMATE, AÇÚCAR E SAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 350 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	EMB	374	2,05	766,70	72,00	302,00	619,10
135	001.001.072	MACARRÃO TIPO CONCHINHA, PACOTE COM 500 G	PT	528	3,80	2.006,40	176,00	352,00	1.337,60
138	001.002.600	MACARRÃO, TIPO: ESPAGUETE, INFORMAÇÕES ADICIONAIS: CONTÉM GLÚTEN, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	432	2,90	1.252,80	160,00	272,00	788,80
143	001.002.601	MACARRÃO, TIPO: PARAFUSO, INFORMAÇÕES ADICIONAIS: CONTÉM GLÚTEN, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PCT	722	3,00	2.166,00	157,00	565,00	1.695,00
216	001.002.820	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: CAPIM CIDREIRA, USO ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ATÓXICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: 10 SACHES DE 2 GRAMAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CX	9.000	5,20	46.800,00	0,00	9.000,00	46.800,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000069/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 32

Proc. Administrativo : 718/SRP

Nº Controle Ata : 009/2021

Prazo de Validade : 12/05/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

-----  
Atualização : 5

Prazo de Validade : 12/05/2022

-----  
Total Registro de Preços (Atualização : 5 ) :

286.993,00

1.652.446,25

Saldo Total:

1.363.690,08  
-----







# Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79  
Praça da Liberdade  
www.ouropretodoeste.ro.gov.br

## FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
<b>Relação de Registro de Preços</b>	<b>009/21</b>	<b>22/02/2022</b>

ID: <b>258521</b>	Processo	Documento
CRC: <b>6802D87A</b>		
Processo: <b>1-718/2021</b>		
Usuário: <b>Luisa Fagundes de Almeida</b>		
Criação: <b>22/02/2022 14:01:36</b>	Finalização: <b>22/02/2022 14:02:52</b>	

MD5: **8E958F05C39C02ED39205E244C265FDC**  
SHA256: **BD96911F03EF7B022EA03110CF013D562FD65D8C5417F7FCA3E89459EC09EE4F**

Súmula/Objeto:  
**relação**

### INTERESSADOS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS- SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	22/02/2022 14:01:36
------------------------------------	---------------------	----	---------------------

### ASSUNTOS

AQ.GÊNEROS ALIMENT.NÃO PERECIVEIS	22/02/2022 14:01:36
-----------------------------------	---------------------

### ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 Luisa Fagundes de Almeida	Diretora do Departamento de Registro de Preços	22/02/2022 14:03:04
--	--	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br](http://transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br) informando o ID 258521 e o CRC 6802D87A.